ОБЩЕСТВЕННАЯ
МОЛОДЕЖНАЯ ПАЛАТА ПРИ

ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

420060, r. Казань, nлощадь Свободы, 1

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Д8УЛ8Т СОВЕТЫ

КАРШЬТНДАГЬI ЯШЪЛеР

ЮI\ТИМАГЫЙ ПАЛАТАСЫ

420060, Казан шэhэре, Ирек мо:Jйданьr, 1

Тел.: (843) 267-64-63. E-mail: omp.rt@tatar.ru. Сайт: www.gossov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

ОБЩЕСТВЕННОЙ МОЛОДЕЖНОЙ ПАЛА ТЫ
ПРИ ГОСУДАРСТВЕННОМ СОВЕТЕ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О повестке дня одиннадцатого заседания

Общественной молодежной палаты при

Государственном Совете Республики Татарстан

Общественная молодежная палата при Государственном Совете

Республики Татарстан РЕШИЛА:

Утвердить повестку дня одиннадцатого заседания Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан с

учетом поступивших предложений:

1. О работе Общественной молодежной палаты при Государственном
Совете Республики Татарстан в 2017 году.

2. О примерном плане деятельности Общественной молодежной палаты
при Государственном Совете Республики Татарстан на 2018 год.

3. Об экспертных группах при Общественной молодежной палате при
Государственном Совете Республики Татарстан.

4. О проекте закона Республики Татарстан «Об установлении

дополнительных видов услуг для личных, домашних и (или) иных подобных

нужд, доходы от оказания которых освобождаются от налогообложения по

налогу на доходы физических лиц».

5. О результатах деятельности рабочей группы по разработке проекта
Концепции правового просвещения молодых граждан в Республике Татарстан.

6. О форуме молодых законотворцев Государственного Совета

Республики Татарстан.

7. О досрочном прекращении полномочий ответственного секретаря

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан Муслюмовой Ленарии Радиковны.

2

8. О досрочном прекращении полномочий председателя комиссии

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан по правоным вопросам и региональному взаимодействию Фирсовой

Элины Дмитриевной.

9. О досрочном прекращении полномочий председателя комиссии

Общественной молодежной палаты при Государственном Совете Республики

Татарстан по труду, занятости и инновационному развитию Чумакава Павла

Римовича.

1 О. Об избрании ответственного секретаря Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

11. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан по правоным

вопросам и региональному взаимодействию.

12. Об избрании председателя комиссии Общественной молодежной

палаты при Государственном Совете Республики Татарстан по труду, занятости

и инновационному развитию.

13. О внесении изменений в состав Общественной молодежной палаты
при Государственном Совете Республики Татарстан.

14. Об изменениях в составах отдельных комиссий Общественной

молодежной палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

15. О внесении изменения в решение Общественной молодежной палаты
при Государственном Совете Республики Татарстан от 15 апреля 2016 года
.N2 95-111 «Об избрании заместителей председателя Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан».

16. О внесении изменений в состав Совета Общественной молодежной
палаты при Государственном Совете Республики Татарстан.

Председатель

Общественной молодежной палаты

г. Казань,

15 марта 2018 года
.N2182-III ОМП

Секрстарипт И.И. Суфияров